

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีตบ้านหนองแขงฮี หมู่ที่ ๑๒ กิโลเมตรที่ ๐+๐๐-๐+๐๖๗ หนา ๕ เซนติเมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง ยาว ๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๕๐๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีตบ้านหนองแขงฮี หมู่ที่ ๑๒ กิโลเมตรที่ ๐+๐๐-๐+๐๖๗ หนา ๕ เซนติเมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง ยาว ๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๕๐๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๒๑๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ช่อมแซมผิวจราจรอิฐฟิตติกคอนกรีต สายทางภายในบ้านหนองแวงสี กว้าง 6 ม. ยาว 67 ม. กว้าง 5 ม. ยาว 20 ม. ไม่มีไหล่ทาง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองแวงสี หมู่ที่ 12 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาโดย		นายชัชวาลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด	เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2563	
ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง		หมายเหตุ	
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	217,767.11		Factor F 1.3607	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			เงินล่วงหน้าจ่าย 0%	
				เงินประกันผลงานหัก 0%	
				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%	
				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
				พินท บกคต	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	217,767.11			
		217,000.00		สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)


 (นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)


 (นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)


 (นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)


 (นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)


 (นางธรรมพร ไชยบุตดี)

บัญชีแสดงรายการการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางภายในบ้านหนองแสง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองแสง หมู่ที่ 12 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด

ประมาณราคาโดย

นายชัชวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปัด

ข้อมูลเชิงสำรวจแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางภายในบ้านหนองแสง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 ม. หน้า 0.05 ม. ไม่มีไหล่ทาง ยาว 67 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5 ม. หน้า 0.05 ม. ไม่มีไหล่ทาง ยาว 87 ม.

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 พฤศจิกายน 2563

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ช่วงที่ 1 กว้าง 6 ม. หน้า 0.05 ม. ยาว 67 ม. ไม่มีไหล่ทาง								
	งานรื้อพื้นทางเดิมและบดทับ	402.00	ตร.ม.	12.54	5,041.08			5,041.08	
	- งานหินคลุกปรับระดับ	20.00	ลบ.ม.	763.31	15,266.20		-	15,266.20	
	- งานผิวเทคโคต	402.00	ตร.ม.	28.45	11,436.90		-	11,436.90	
	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	402.00	ตร.ม.	239.84	96,415.68		-	96,415.68	
	งานดีเส้นจราจร	15.08	ตร.ม.	258.00	3,890.64		-	3,890.64	
2	ช่วงที่ 2 กว้าง 5 ม. หน้า 0.05 ม. ยาว 20 ม. ไม่มีไหล่ทาง								
	งานปรับระดับผิวทางเดิม	-					-		
	งานผิวเทคโคต	100.00	ตร.ม.	28.45	2,845.00		-	2,845.00	
	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	100.00	ตร.ม.	239.84	23,984.00		-	23,984.00	
	งานดีเส้นจราจร	4.50	ตร.ม.	258.00	1,161.00		-	1,161.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				160,040.50			160,040.50	
	ราคาต่อ 1 ตารางเมตร							63.71	

CS

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

SN

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

นางธรรมพร ไชยบุตดี